
6mm kirkas heijastava lasi, aurinkoohjaus päällystetty lasi Kiina
valmistaja

6 mm: n kirkas heijastava lasi on tuote, joka syntyy monometallipinnoitteista 6mm kirkas floatlasi Raaka-
aineena. Tyhjöpäällystyksen avulla valmis tuote luonnehtii erilaisia visuaalisia tehosteita ja erilaisia optisia
ja lämpöominaisuuksia. Tämä on tavallinen, selkeä, floatlasi, jossa on metallipäällyste, joka vähentää
auringon lämpöä. Tämä erityinen metallipinnoite tuottaa myös peilivaikutuksen, joka estää kohteen
näkemästä lasin läpi. Sitä käytetään pääasiassa julkisivuissa. Se on valmis leikkaamaan, lämpöä
vahvistettu ja karkaistu. Tätä tuotetta kutsutaan toisinaan "kovaksi päällykseksi" heijastavalle.

Kirkas heijastava lasi on suositeltavin lasiprosessoreiden ja arkkitehtiensa vuoksi loistava, tasalaatuinen ja
naarmuuntumaton pinnoite. Erillinen heijastava lasi on kova pinnoitettu lasikuitu, jolla on poikkeuksellisen
korkea aurinkokenno, joten se on täydellinen valinta alueille, jotka vastaanottavat paljon auringonpaiste.

Heijastavat lasiominaisuudet:
Pienennetty aurinkolämmön voimakkuus ja ultraviolettivalon läpäisykyky.
Heijastaa valoa ja lämpöä metallioksidipinnoitteella, joka antaa peilirajan.
Heijastava lasia lisää päiväsaikaansa heijastavalla, peilimäisellä pinnalla.
Heijastava lasi voidaan karkaista lisää lujuutta tietyissä teollisissa sovelluksissa.

6 mm kirkas heijastava lasi erittely:
6mm kirkas heijastava lasi käytettävissä vakio koko:
2140x3300mm, 2250x3300mm, 2140x1650mm, 2440x1650mm, 2440x3300mm jne., Räätälöityä kokoa
voidaan tuottaa asiakkaan vaatimuksen mukaan.
Muut paksuus: 4mm 5mm 5.5mm 6mm 8mm 10mm jne.
Toimitus: kestää 7-15 päivää tilauksen vahvistamisen jälkeen
Pakkaus: voimakas vienti vanerirasia, jossa jauheliuskekerros.

Heijastava lasi-sovellus:
• Yksikerroksinen leikkaus ikkunoiden kokoon,
• Heijastava lasiprosessi Karkaistu heijastava lasi Ja heijastava laminoidut lasit, joita käytetään oviin,
kattoikkunaan, kattoon, parvekkeelle, kaiteisiin jne.
• Heijastava lasiprosessi Eristetty lasi, Voidaan käyttää väliseinien, verhoseinien jne.
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Lämpöä heijastava lasi Sovellus:
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